2021年 7月 30日
各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  正 渡 康 弘

（コード番号：3384 名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 本 部 長  土 屋  勉

電話番号： 0 3 - 5 8 3 7 - 3 6 1 1

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新本店所在地
東京都豊島区池袋二丁目 14 番４号
（旧本店所在地：東京都足立区椿二丁目２番２号）

2. 本店移転日

2021 年 7 月 30 日（金）

3. 移転理由

事業の多角化を推進していることに伴い、経営効率の向上を図り、人材採用を強化するため

であります。

4. 業績に与える影響等
移転に伴う費用等につきましては、2021 年４月 12 日に発表いたしました 2022 年２月期の

通期業績予想に織り込んでおりませんが、当期の業績に与える影響は軽微であると判断してお

ります。なお、適時開示の必要性が生じた場合には、その内容を速やかに開示いたします。

5. その他
本店移転に係る定款変更につきましては、2021 年 5 月開催の当社第 18 回定時株主総会に

おいて承認可決されております。本日開催の取締役会において決議された本店移転日が効力発

生日となります。

以  上